
O b c h o d n í  a  p r ů m y s l o v á  ř e š e n í

K a t a l o g  o b c h o d n í c h  ř e š e n í ,  p r ů m y s l o v ý c h  ř e š e n í  a  s l u ž e b10 0 /

Komplexní podnikové aplikace pro středně velké
a velké společnosti od společnosti Navision pou-
žívá po celém světě více než 128.000 zákazníků.
Navision Financials získaly ocenění za  nejlepší
Microsoft .NET řešení pro malé a střední firmy
v České republice za implementaci ve společnosti
Storex. Navision dnes představuje rozsáhlou škálu
aplikací pro nejrůznější typy společností. Mezi
Navision řešení dnes patří:

Finance
Zaměřte se na váš business
Finance jsou vyzkoušené řešení, které používá
řada společností po celém světě i v České a Slo-
venské republice. Toto řešení umožní automati-
zovanou správu řady firemních operací a umožní
vám tak zaměřit se na řízení vaší společnosti.

Výroba
Ovládnout, změnit, prosperovat
Navision Výrobou umožní snadno vybudovat
svižné a flexibilní řešení a pomáhá tak firmám
zvládnout změny. Organizace mají možnost rych-
leji reagovat na měnící se požadavky zákazníků
a otevřít se novým příležitostem na zvýšení zisku.
Navision Výroba může přeměnit firmu ve společ-
nost, na kterou se zákazníci mohou spolehnout,
že řekne „Ano“ tehdy, když to nejvíce potřebují.
Navision Výrobu je velmi jednoduché implemen-
tovat a používat. Od obchodu po dílnu, od financí
po dodavatele, všude se projeví přínosy flexibil-
ního řešení bez zbytečné komplikovanosti.

Řízení vztahů se zákazníky (CRM)
Budujte dlouhodobé obchodní vztahy
Navision nabízí řešení pro řízení vztahů
upravená tak, aby podporovala chytrá roz-
hodnutí rychle rostoucích společností o je-
jich zákaznících, prospektech, zaměstnan-
cích a partnerech. Tato řešení nejen že pod-
porují řízení existujících zákaznických
vztahů v rychle se rozvíjejícím podnikovém
prostředí, ale pomáhají společnostem také
identifikovat a využít rychle vznikající nové
příležitosti. 

eCommerce
Cesta k zisku
V nabídce společnosti Navision je dnes
řada řešení otevírajících zákazníkům cestu
k eCommerce a tím i k novým trhům.
Mezi eCommerce řešení patří například:
Commerce Gateway, business-to-business řeše-
ní pro elektronickou výměnu obchodních doku-
mentů. Tato aplikace byla v České republice
implementována jako vůbec první řešení na plat-
formě Microsoft BizTalk Server v Severomorav-
ské energetice. 
Navision Web Shop je řešení pro internetový
obchod plně integrované s Navision Financials.
Veškerá data, týkající se zákazníků a objedná-
vek, se přímo přesouvají do informačního
systému, aby se zabránilo jejich opakovanému
zadávání. Uživatel může založit a vést obchody
v reálném čase s využitím stejného intuitivního

grafického uživatelského rozhraní Windows
2000, jaké lze nalézt i v Navision Financials.

eMotion
Poroste s vámi
Navision eMotion je speciální edice pro malé
dynamické společnosti, kterým začíná být těsná
jejich současná podniková aplikace, ale na velký
ERP systém si ještě netroufají. eMotion je pro
tyto firmy ideálním řešením, protože jim umožní
při nízké počáteční investici začít využívat stan-
dardní podnikové řešení, které s nimi poroste.

komplexní systémy pro řízení větších a středních podniků (ERP)
ekonomické agendy a účetnictví, personalistika
správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků (CRM)
podpora rozhodování (DW/BI, MIS)
správa znalostí (KM)
e-komerce (zahrnující ASP) aplikace
grafické systémy a multimediální systémy, CAD, GIS
průmyslová automatizace, vizualizace, SCADA
jiné specializované aplikace

stá
tn

í s
pr

áv
a 

a 
sa

m
os

pr
áv

a

fin
an

čn
ict

ví,
 b

an
ko

vn
ict

ví,
 

po
jiš

ťo
vn

ict
ví,

 le
as

in
g

en
er

ge
tik

a 
(vo

do
vo

dy
, p

lyn
, 

ele
kt

řin
a,

 te
pl

o,
 ..

.)

do
pr

av
a 

ne
bo

 sp
oj

e
(te

lek
om

un
ika

ce
, p

oš
ta

, .
..)

pr
ům

. v
ýro

ba
, z

em
ěd

ěls
tví

,
st

av
eb

ni
ct

ví,
 zp

ra
co

v. 
pr

ům

ve
lko

ob
ch

od
, m

al
oo

bc
ho

d,
slu

žb
y

zd
ra

vo
tn

ict
ví

jin
á 

úz
ká

 sp
ec

ia
liz

ac
e

Navision Česká republika, s.r.o.
Páteřní 7, 635 00 Brno
Tel.: +420 (5) 46 22 36 57, fax: +420 (5) 46 22 36 57
Kontaktní osoba: Ing. Jiří Malík
e-mail: sales@navision.cz
http://www.navision.cz, http://www.navision.sk

zástupce producenta

Navision Financials
České nebo slovenské uživatelské prostředí: ano
Integrace s Microsoft Office: využívá interních funkcí a možností MS Office
Počet instalací ve světě/ČR+SR: 128000/480
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace včetně nasazení systému (v Kč): statisíce
Reference v ČR/SR: AEG, East Trading Company (ARDO), EP Kapitál Group,

Fincom International, Fotostar Südcolor, GiTy, Hawle Armatury,  …

Microsoft
Windows

2000
(NT Server)

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
System

Management
Server

Microsoft
Host Integration

Server
(SNA Server)

Microsoft
Commerce

Server
(Site Server)

Microsoft Internet
Information

Services
(ll Server)

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Mobile

Information
Server

Microsoft
SharePoint

Portal
Server

Microsoft
AppCenter

Server

Podpora
Microsoft

Terminal Services
(Terminal Server)

Využívá služeb
COM+ nebo
technologií

COM

Podpora
clusterových

řešení
Microsoft

Když vám podnikové řešení neukáže cestu,
je to potom skutečné řešení?


